
广东省工程建设项目招标公告

投资项目代码 2403-440825-17-01-375776

投资项目名称 徐闻县曲界镇龙门村农村生活污水治理项目第二次

招标项目名称 徐闻县曲界镇龙门村农村生活污水治理项目第二次

标段（包）名称

徐闻县曲界镇龙

门村农村生活污

水治理项目

公告性质 正常

资格审查方式 资格后审

招标项目实施

（交货）地点
徐闻县曲界镇龙门村

资金来源
省级乡村振兴驻

镇帮镇扶村资金
资金来源构成 省级乡村振兴驻镇帮镇扶村资金

招标范围及规模

本工程位于徐闻县曲界镇龙门村，新建污水处理站点及配套管网,污水处理站点 1座,

规模为 200m3/d，污水主管管道长约 8766m，管径 300mm;污水管主管管道长约 160m，

管径 400mm;接户支管约 12000m;路面破除修复约 12314.3m2;各类沉泥井、检查井、

户线检查井合计约 470 座。（详见招标控制价和施工图纸等）。

招标内容

本工程的招标文件、施工图纸、施工合同、工程量清单和有关资料所包括本项目的施

工全部工程内容，以及工程量清单中没有列出的，但为本工程的稳定、完整、安全等

所必要的附加工程。

工期（交货期） 180 日历天

最高投标限价 21584948.92 元

是否接受联合体投标 否

投标资格能力要求

（包括但不限于资质

人员、业绩等要求）

投标人资格要求

1.投标人必须具有独立法人资格。具备市政公用工程施工总承

包叁级或以上级别资质，营业执照和施工企业安全生产许可证

有效。

2.拟委任的项目负责人须持有注册在投标企业市政公用工程

专业贰级或以上建造师证书，且具备有效的安全生产考核合格

证（B 证），从开标之日起不得在两个及两个以上的建设工程

项目上担任施工单位项目负责人，包括已中标未开工、已签订

合同、项目在建未竣工验收等情况之一。

投标人业绩要求 业绩不做规模指标要求。

是否采用电子

招标投标方式
是

获取资格预审

/招标文件的

方式

下载资格预审/招标文

件的网络地址

广东省公共资源交易

平 台 （ 湛 江 市 ）

https://ygp.gdzwfw.

gov.cn/ggzy-portal/

#/440800/index

获取纸质资格预审/招

标文件的方式

凡有意参加投标者，

请于招标公告发布之

日起至投标截止时间

内，登录广东省公共资



源交易平台（湛江市）

查看并下载招标文件

以及项目有关资料。

获取资格预审/招标文

件开始时间

获取资格预审

/招标文件截

止时

2024 年8月21日

0时0分

间

2024 年 9月

递交资格预审/投标文

件截止时

11日09时30分

间

投标人应在招标文件规定的截止时间前，按招标

文件要求递交电子投标文

资格预审/投

标文件递交方
2024 年9月11日

式
件

开标时间 开标地
2024 年9月11日

点 湛江市公共资源交易中心

发布公告媒

3号开标室

介 广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台（湛江市）

招标人
徐闻县曲界镇龙

门村民委员会
联系地址 湛江市徐闻县龙门村 334 号

招标人联系人 戴妃生 联系电话 15816052001

招标代理机构

广东中信千福田

工程咨询有限公

司

联系地址
湛江市霞山区人民大道中 40 号城市尚品 B座 7

楼

招标代理联系人 贾淼 联系电话 0759-3377626

招标监督机构
徐闻县住房和城

乡建设局
联系电话 0759-4806082

其他依法应当载明的

内容
具体内容详见《招标文件》

09时30分

09时30分


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T14:48:08+0800
	BJ
	ePolicy


		2024-08-20T15:04:24+0800
	signature info(version:5.56.18)




